

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายประชาอุทิศ (นายสัมฤทธิ์-
นายแนม) หมู่ที่ 4 บ้านเขาพระอินทร์ ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายประชาอุทิศ (นายสัมฤทธิ์-นายแนม) หมู่ที่ 4
บ้านเขาพระอินทร์ ตำบลปากแพรก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,843,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยดำเนินการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 1,035 ม. หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
5,175 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรกกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ม.ค. ๖๖ เป็นเงิน 2,752,650.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วชิรินทร์ เมืองด้วง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศุภชัย วิษระสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ศุภชัย วิษระสวัสดิ์

23 มกราคม 2566 15:43:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายประจักษ์ (นายสัมพันธ์-นายเนม) หมู่ที่ 4 บ้านเขาพระอินทร์ ตำบลปากแพรก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม จนถึงแล้วทับ (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	5,175.000	15.25	78,918.75	1.3624	20.77	107,518.90
2	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,070.000	1.79	3,705.30	1.3624	2.43	5,048.10
3	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	527.850	524.16	276,677.85	1.3624	714.11	376,945.90

ศุภชัย วัชรสวัสดิ์

23 มกราคม 2566 15:43:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายประชาอุทิศ (นายสัมพันธ์-นายเนม) หมู่ที่ 4 บ้านเขาพระอินทร์ ตำบลปากแพรก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,175.000	35.90	185,782.50	1.3624	48.91	253,110.07
5	4.2.1 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,175.000	266.49	1,379,085.75	1.3624	363.06	1,878,866.42
6	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE) 5.2 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)	ตร.ม.	232.875	279.43	65,072.26	1.3624	380.69	88,654.44
7	5.2.1 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	ตร.ม.	24.000	1,300.00	31,200.00	1.3624	1,771.12	42,506.88
รวมราคากลาง								2,752,650.71

ศุภชัย วัชรสวัสดิ์

23 มกราคม 2566 15:43:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควธราคากำจก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายประจักษ์-นายแนนม) หมู่ที่ 4 บ้านเขาพระอินทร์ ตำบลปากแพรก

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายประจักษ์คีต สายประจักษ์คีต (นายสัมฤทธิ์-นายแถม) หมู่ที่ 4 บ้านเขาพระอินทร์ ตำบลปากแพรก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

SL

(ศรีศักดิ์ ศรีคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วชิรินทร์ เมืองดวง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง